
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpacki®

UCHWAŁA NR LX/470/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 21 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów' budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 251 405,91 58 067,99
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 0,00

Wpływy z usług - refaktury za energię i gaz 5 000,00
Wpływy z tytułu odszkodowania otrzymanego od 
Wojewody Podkarpackiego z tytułu ograniczenia w 
sposobie korzystania z nieruchomości będącej 
własnością Gminy Zarszyn w miejscowości Posada 
Jaćmierska oraz za szkody na niej powstałe 
wskutek realizacji inwestycji

39 000.00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 700,00 0,00
75023 Urzędy gmin 56 700,00 0,00

Wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym 50 000.00
W pływy z tytułu odszkodowania za szkodę 
powstałą na środku trwałym będącym na stanie 
majątku gminy

6 700.00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

56 604,07 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

30 000,00

Wpływy z tytułu podatku od nieruchomości 30 000.00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu teytorialnego na podstawie 
ustaw

26 604,07 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

26 604,07

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D. Strona I



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 983,38 0,00
80101 Szkoły podstawowe 81 983,38 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowań za uszkodzone 
ogrodzenia przy budynku Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Jaćmierzu

1 983.38

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 
z przeznaczeniem na doposażenie szkolnej 
stołówki w Szkole Podstaw-owej w Długiem

80 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 552,00 57 600,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery talne i rentowe
1 552,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu zasiłków z lat ubiegłych 1 552.00
85295 Pozostała działalność 0,00 57 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

0.00 57 600.00

z tego:
Dotacja dla Dziennego Domu Senior+ w Zarszynie 21 600,00
Dotacja dla Klubu Seniora w Odrzechowej 36 000.00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

66,46 467,99

85395 Pozostała działalność 66,46 467,99
Wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym 
środków projektu pn. "Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR"

66,46 467.99

855 RODZINA 10 500,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 10 500,00 0,00

Wpływy z tytułu odsetek od zwrotu zasiłków7 
świadczeń wychowawczych z lat ubiegłych

1 500.00

Wpływy z tytułu zwrotu świadczeń 
wychowawczych z lat ubiegłych

9 000.00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 55 504,06 146 974,56
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 504,06 146 974,56
60016 Drogi publiczne gminne 55 504,06 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych 
oraz wewnętrznych na terenie Gminy Zarszyn - 
Drogi gminne"

55 504.06

60017 Drogi wew nętrzne 0,00 146 974,56
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych 
oraz wewnętrznych na terenie Gminy Zarszyn - 
Drogi wewnętrzne"

146 974.56

RAZEM: 306 909,97 205 042,55

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A8511). Strona 2



2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 55 504,06 146 974,56
60016 55 504,06 0,00

6370 55 504.06
60017 0,00 146 974,56

6370 146 974,56
700 44 000,00 0,00

70005 44 000,00 0,00
0830 5 000.00
0970 39 000.00

750 56 700,00 0,00
75023 56 700,00 0,00

0920 50 000.00
0970 6 700,00

756 56 604,07 0,00
75615 30 000,00

0310 30 000,00
75618 26 604,07 0,00

0270 26 604.07
801 81 983,38 0,00

80101 81 983,38 0,00
0970 I 983.38
2030 80 000.00

852 1 552,00 57 600,00
85214 1 552,00 0,00

0940 1 552,00
85295 0,00 57 600,00

2030 57 600,00
853 66,46 467,99

85395 66,46 467,99
0920 66,46 467,99

855 10 500,00 0,00
85501 10 500,00 0,00

0920 1 500,00
0940 9 000,00

RAZEM: 306 909,97 205 042,55

§2.
I. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 1 078 392,55 27 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 434,74 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 157,94 0,00

Dotacje na zadania bieżące 157.94

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A8511). Strona 3



60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 7 276,80 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 7 276,80 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7 276,80

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 484,15 0,00
75023 Urzędy gmin 58 484,15 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 58 484,15 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 58 484,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 504,20 0,00
80101 Szkoły podstawowe 177 911,48 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 177 911,48 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 177 91 1,48

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

22 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 700.00 0.00
w tym na:

1

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 700,00
Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300.00

80195 Pozostała działalność 592,72 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 592,72 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 592,72

851 OCHRONA ZDROWIA 68 898,90 0,00
85154 Przeciwdziałania alkoholizmow i 68 898,90 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 68 898.90 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 68 898,90

852 POMOC SPOŁECZNA 500,00 0,00
85295 Pozostała działalność 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500.00 0.00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

500,00

855 RODZINA 0,00 500,00

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A8511). Strona 4



85502 

_____________

Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 500,00

i_____________ Wydatki jednostek budżetowych 0.00 500.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 500.00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 981,62 0,00

85395 Pozostała działalność 2 981,62 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 981.62 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 981,62

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

739 588,94 26 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 739 588,94 26 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 739 588,94 26 500.00
w tym na:
wy datki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 739 588,94 26 500.00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 1 107 283,06 357 974,56
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 193 000,00 91 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 65 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000.00 0,00

w tym:
.. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowy sieci wodociągowej w Nowosielcach ul. 
Basztowa"

35 000.00

"Budowa sieci wodociągowej w Odrzechowej ul.
Dębowa"

30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 128 000,00 91 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 000.00 91 000,00

w’ tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Pielni ul.Urocza 
dz. nr. 99,100, 101, 135/1”

91 000.00 j

"Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej w Pielni ul. Urocza dz. nr 64, 70, 
78”

91 000.00

„Opracowanie dokumentacji projektowy) na 
budowę sieci kanalizacyjnej w Nowosielcach ul. 
Heleny Gniewosz"

30 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę sieci kanalizacyjnej w Odrzechowej ul. 
Wesoła i Jana”

7 000.00

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D. Strona 5



600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 55 504,06 146 974,56
60016 Drogi publiczne gminne 55 504,06 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 504,06 0.00
w tym:

! !

"Przebudowa dróg gminnych oraz wewnętrznych 
na terenie Gminy Zarszyn - Drogi gminne"

55 504.06

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 146 974,56

। Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0.00 146 974,56

w tym:
"Przebudowa dróg gminnych oraz wewnętrznych 
na terenie Gminy Zarszyn - Drogi wewnętrzne"

146 974,56

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

773 779,00 120 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 120 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 120 000,00
w tym:
"Projekt budowlany na przebudowę oczyszczalni 
ścieków' w' Zarszynie"

120 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 500,00 0,00

i Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 500.00 0.00

w tym:
1 "Zakup Miejskiego Punktu Elektroodpadów MPE" 26 500,00
90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 747 279,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 747 279,00 0,00
w tym:
"Budowa oświetlenia ulicznego oraz wymiana 
opraw' na ośw ietlenia typu LED w miejscowości 
Zarszyn, Posada Zarszyńska, Długie i Nowosielce"

747 279.00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

85 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000.00 0.00

w tym:

i

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji Gminnego Ośrodka 
Kultury w Zarszynie na zakup profesjonalnej 
mobilnej sceny w ramach zadania pn."Scena i 
oświetlenie szansą na rozwój kultury" 
realizowanego ze środków' Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego

85 000,00

RAZEM: 2 185 675,61 384 974,56

2. Szczegółowy podział wydatków' przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragrat Kw ota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 193 000,00 91 000,00

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D. Strona 6



01043 65 000,00 0,00
6050 65 000.00

01044 128 000,00 91 000,00
6050 128 000.00 91 000.00

600 62 938,80 146 974,56
60004 157,94 0,00

2310 157.94
60016 55 504,06

6370 55 504.06
60017 0,00 146 974,56

6370 146 974.56
60020 7 276,80 0,00

4300 7 276.80
750 58 484,15 0,00

75023 58 484,15 0,00
4210 8 484.15
4300 50 000,00

801 200 504,20 0,00
80101 177 911,48 0,00

4210 96 588,00
4260 10 000.00
4270 60 21 1.48
4300 11112,00

80150 22 000,00 0,00
3020 1 300,00
41 10 2 000.00
4790 18 700.00

80195 592,72 0,00
4350 592,72

851 68 898,90 0,00
85154 68 898,90 0,00

4210 26 604.07
4300 42 294.83

852 500,00 0,00
85295 500,00 0,00

4480 500.00
853 2 981,62 0,00

85395 2 981,62 0,00
4210 2 981,62

855 0,00 500,00
85502 0,00 500,00

4480 500,00
900 1 513 367,94 146 500,00

90001 0,00 120 000,00
6050 120 000,00

90002 766 088,94 26 500,00
4210 26 500.00
4300 739 588.94

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D. Strona 7



6060 26 500.00
90015 747 279,00 0,00

6050 747 279,00
921 85 000,00 0,00

92109 85 000,00 0,00
6220 85 000.00

RAZEM: 2 185 675,61 384 974,56

§ 3.
1. Zwiększenie dotacji celowej dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji 

lokalnego transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 
157,94 zł.

2. Ustala się dotacje celową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie na zakup 
profesjonalnej mobilnej sceny w ramach zadania pn."Scena i oświetlenie szansą na rozwój kultury" 
realizowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 85.000.00 zł.

3. Plan dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4 .
I. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2023 rok o kwotę. 1.698.833,63 zł. który po 

zmianach wynosi 6.446.888.13 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na rozliczenie programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 281.731,90 zł.

2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
w wysokości 3.997.494.18 zł.

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.372.726,1 I zł.

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 794.935,94 zł.

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy o kwotę ogółem 1.748.833.63 zł, które po 
zmianch wynoszą 8.493.492.13 zł. tego z następujących tytułów:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o kwotę 353.790.20 zł.

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 789.160.57 zł,

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 605.882,86 zł.

3. Zwiększa się planowane rozchody budżetu gminy o kwotę 50.000.00 zł z tytułu udzielonej 
pożyczki, które po zmianach wynoszą 2.036.604.00 zł.

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określają tabele poniżej .Przychody

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A8511). Strona 8



1
§ Wyszczególnienie Kwota

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewy korzystanych 
środków7 pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków' nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

794 935.94

z tego:
Środki Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 5 775,37
Realizacja zadań określonych w' art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach 739 588.94
Realizacja zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 42 294.83
Realizacja zadań określonych w art. 18 ustawy o publicznym transporcie 
drogowym 7 276,80

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

281 731,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 4 047 494,18
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 359 330.11

Przychody ogółem 8 483 492,13
Rozchody

§ Wy szczególn ien ie Kwota
991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 986 604.00

Rozchody ogółem 2 036 604,00

§5 .
I. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

5.359.330,11 zł z przeznaczeniem na:

a) planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów' i pożyczek w kwocie 
1.986.604,00 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.372.726.11 zł,

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości - 
2.000.000,00 zł.

§6.
l .W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych w 2022 r. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz 
wprowadzeniem zmian w budżecie gminy w roku 2023 r. określa się dochody i wydatki wynikające 
ze szczególnych zasad wykowywania budżetu gminy na podstawie odrębnych ustaw po zmianach:

1) Określa się plan dochodów w kwocie 1.843.152,00 zł i wydatków w kwocie 2.582.740.94 zł 
związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Zarszyn od właściecieli nieruchomości, stosownie do art. 6 r ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i poprządku w gminach.

Id: 9EE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D. Strona 9



I. DOCHODY
Klasyfikacja

Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 843 152,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 843 152,00
Dochody bieżące 1 843 152,00
w tym:
Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

1 843 152,00

RAZEM: 1 843 152,00

II. WYDATKI
Klasyfikacja

Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 582 740,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 582 440,94
Wydatki bieżące 2 516 240.94
w tym:
1) Wydatki jednostek budżetowych 1 999 740,94

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 866 240,94
2) Dotacje na zadania bieżące 515 000,00
3) Świadczenia nz rzecz osób fizycznych 1 500,00
Wydatki majątkowe 66 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 500.00
w tym na:
"Plan rozbudowy PSZOK w Zarszynie" 40 000.00
"Zakup Miejskiego Punktu Elektroodpadów MPE" 26 500.00

RAZEM: 2 582 740,94

2) Określa się plan dochodów w kwocie 147.604,07 zł z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 189.898.90 zł na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz plan 
wydatków w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

I. DOCHODY
Klasyfikacja

Źródło dochodów Kw ota w złDział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

147 604,07

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstwie ustaw

147 604,07

Dochody bieżące 147 604.07

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A8511). Strona 10



11. WYDATKI

w tym:
Wpływy z opłat za wydawanie zezwolań na sprzedaż alkoholu 121 000.00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

26 604.07

RAZEM: 147 604,07

Klasyfikacja
Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział

851 OCHRONA ZDROWIA 189 898,90
85153 Przeciwdziałania narkomanii 6 000,00

Wydatki bieżące 6 000.00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 000.00
w' tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000.00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 898,90
Wydatki bieżące 163 898,90
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 163 898,90
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142 898.90
Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

RAZEM: 189 898,90

3) Określa się plan dochodów w kwocie 6.600,00 zł uzyskanych z opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych stosowanie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie 
drogowym oraz plan wydatków' w'kwocie 13.876,80 zł przeznaczonych na finansowanie zadań 
określonych w art 18 tej ustawy.

I. DOCHODY

Klasyfikacja
Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 600,00
60020 Funkocjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00

Dochody bieżące 6 600,00
w tym:
Wpływy z opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych

6 600.00

RAZEM: 6 600,00

II. WYDATKI

Klasyfikacja
Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 876,80
60020 Funkocjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 876,80

Wydatki bieżące 13 876.80

Id: 91 E46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A8511). Strona I I



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 13 876.80
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 876,80
z tego:
Zakup i montaż w-iat przestankowych 13 876,80

RAZEM: 13 876,80

§ 7.
Zmiany w planie dotacji celowych z budżetu państwa wprowadzono na podstwie Decyzji Ministra 

Finansów z dn. 12.05.2023 r. Nr MF/FS9.4143.3.24.2023.MF.1562.

§8.
I. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D. Strona 12



RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Uchvval\ Nr LX/470/2023 

Rad\ Gminy Zarszyn 
z dnia 16 czerwca 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2023

Dział Rozdział Podmiot dotow any Kwota dotacji
Cel dotacjiPodmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 279 400,00 0,00
40002 0,00 279 400,00 0,00

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Zarszynie

279 400.00 dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej / urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 236 403,05
60004 0,00 0,00 236 403,05

Gmina Miasta Sanoka 236 403.05 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

750 0,00 0,00 9 490,65
75095 0,00 0,00 9 490,65

Gmina Miasta Sanoka 9 490.65 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień pn. 
"Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego. Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka. Gminy Sanok. Miasta i Gminy Zagórz. 
Miasta i Gminy Lesko. Gminy Bukowsko. Gminy Zarszy n. Gminy Besko. Gminy Tyrawa Wołowska oraz 
Gminy Komańcza"

801 0,00 0,00 106 734,00
80104 0,00 0,00 106 734,00 z tego:

Gmina Miasta Sanoka 17 988,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

26 982.00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 
Ochronki bl. Edmunda Bo janowskiego w Sanoku

8 994.00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Lili's Team"

Gmina Ry manów 9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa 
w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

7 200.00 dotacja celowa dla Gminy Ry manów jako pokrycie kosztów' dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola" 1 uptusiowo"

Gmina Besko 35 970.00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

851 0,00 0,00 20 000,00
85154 0,00 0,00 20 000,00

Gminny Ośrodek Kultur} 
w Zarszy nie

20 000.00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn

Strona 1 z 2
Id: 9FE46C06-0602-4CD8-A8CB-8PE9EB4A85 ID. Strona 1



Strona 2 z 2

900 0,00 468 720,00 515 000,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
468 720.00 dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 515 000.00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wy branego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn
921 I 000 000,00 0,00 85 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultur) 
w Zarszynie

600 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszy nie

85 000.00 dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji Gminnego Ośrodka Kulimy' w Zarszynie 
na zakup profesjonalnej mobilnej scen) w ramach zadania pn."Scena i oświetlenie szansą na rozwój

92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Zarszynie

400 000.00 dotacja podmiotowa na dzialaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 711 605,00 0,00 0,00

80104 601 805.00 0.00 0.00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

408 470.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "1 ęczowe Przedszkole"

N iepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

193 .335.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 109 800.00 0.00 0.00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

64 800.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

45 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0,00 0,00 20 000.00 dotacja celowa na realizacje zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i działających w celu 
osiągnięcia zysku
z tego:

20 000.00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultur) przez podmioty nic należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000.00 Upowszechnianie Kultur) i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 200 000,00

92605 0.00 0.00 200 000.00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwal) 
Nr XHI/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Gmin) Zarszyn w zakresie warunków' sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

200 000.00 l Jpowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn
RAZEM 1 711 605,00 748 120,00 1 202 627,70 3 662 352,70 _

Id: 9EE46C06-0602-4CD8-A8CB-8FE9EB4A851D.


